Hacı Bayram-ı Veli: 1348/1350 tarihi tam bilinmemekle birlikte Ankara’nın Solfasol

Köyü’nde doğmuştur. Asıl adı Numan Bin Ahmed Bin Mahmud’dur. Hacı Bayramı

Veli ise lakabıdır.Tam tarihi bilinmemekle birlikte 833/1430 senesinde vefat ettiği

söylenir. Hacı Bayram-ı Veli’nin en önem verdiği yaşam biçimi el emeği idi. Müritlerini

de el emeğiyle çalışmaya teşvik etmiştir (Özköse, 2016:364,366). Tembellik yapıp diğer

insanların yardımı ile geçinmek yerine, alın teri ile elde edilen kazancın daha önemli